
gör dina biljetter tillgängliga

Utomhus, fristående Inomhus, fristående

Genom vägg I väderskydd

Modeller
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EGENSKAPER
Biljettmedia	 Mifare Classic/Plus/ProX/DESFire/Ultralight; Magnetremsa, Streckkod, Kopieringsskyddat 
	 papper. Mifare- och magnetbiljetter kan vara på individuella  plast- eller papperskort eller 
	 på papperskort i löpande bana.

Laddning av befintliga kort	 Mifarebaserade och magnetbaserade resekort kan läsas och laddas med värde och 
	 perioder. Korten dras in i läsaren under hela laddningen vilket förenklar handhavandet 
	 och eliminerar skrivfel.

Utgivning av nya kort	 Nya resekort kan säljas och ges ut från två magasin i automaten: ett med plastkort och 
	 ett med papperskort i  löpande bana 

Utskrift på ämnen	 Såväl plastkort som kort i löpande bana kan förses med text vid utmatningen 
	 (kräver thermoyta på kortämnet)

Betalsystem	E MV, PCI-DSS, onlineauktorisering med pinkod



Dina utmaningar:
”Var skall våra kunder köpa biljetter när det är kontant-
stopp och vi slopar all försäljning ombord på fordonen?”

”Hur kan vi snabbt komplettera med fler försäljnings-
ställen i glesbygd som politikerna vill?”

”Hur ökar vi tillgängligheten till våra biljetter utan stora 
investeringar i ny infrastruktur?”

Lösningen:
1.	Överlåt till specialister att snabbt etablera och sköta 
	 om automatiska försäljningsställen på platser där du 
	 vill ha dem

2.	Betala en låg, fast månadsavgift per igångsatt 
	 automat

3.	Använd din tid och din investeringsbudget till 
	 andra saker

Lär känna Quickomat
Via Quickomats kedja av försäljningsautomater säljer du som 
trafikhuvudman biljetter till en fast, låg distributionskostnad. 
Automaten ger ut nya resekort och laddar upp befintliga kort 
– helt integrerat med ditt bakomliggande biljettsystem. Biljet-
ter från flera operatörer med olika biljettsystem kan säljas i 
samma automat, exempelvis när de står i närheten av läns-
gränsen.

Vi kartlägger tillsammans på vilka platser du har behov av 
kompletterande försäljning och sedan är det vårt jobb att 
identifiera och kontakta platsägare, teckna platsavtal, dra el- 
och teleledningar och installera och sköta automaterna. Ty-
piska installationsplatser är välbesökta publika platser såsom 
affärscentra, gallerior och butiker, resecentra och stationer, 
universitet och högskolor, företagsreceptioner och sjukhus-
entréer.

Automaten är handikappanpassad och byggd med användar-
vänlighet i åtanke från början, vilket tar sig uttryck i ett in-
tuitivt användargränssnitt med pekskärm och avsaknad av 
krångliga tryckknappar. Quickomaten är kontantfri och tar 
alla vanligt förekommande bank- och kreditkort. Skulle kun-
den trots allt ha något problem med sitt köp i Quickomaten 
får hon hjälp av vår dygnet-runt-öppna kundtjänst som nås 
via ett avgiftsfritt telefonnummer.

För att öka nyttan ytterligare för resenärerna tillför vi ett 
kompletterande utbud av produkter som exempelvis parke-
ringskort, mobilrefiller, presentkort och evenemangsbiljetter. 
Du kan därmed skapa kombinationserbjudanden och kamp-
anjer ihop med leverantörerna av dessa produkter för att 
premiera trogna resenärer eller locka nya kunder att prova 
kollektivtrafiken.

Inte trafikhuvudman?
Är du inte en kollektivtrafikaktör men har andra produkter att sälja som passar Quickomaten? Automaten presenterar 
din produkt, tar betalt och levererar den. Via Quickomatkedjan når du dina kunder dygnet runt på välbesökta publika 
platser. Vi vidareutvecklar kontinuerligt utbudet av produkter i nätverket. Kontakta oss idag för en diskussion om hur 
vi kan öka din försäljning, kundservice och marknadsnärvaro!

Skärmen är Quickomatbutikens skyltfönster där aktuella 
erbjudanden kring utbudet i automaten visas upp. Ditt 
kampanjbudskap presenteras för besökarna på platsen 
och når därmed ut till en stor publik.

Affärsmodell och fördelar
Låt oss sälja dina biljetter åt dig! Samarbetet bygger på ett 
flerårigt försäljningsavtal där all hårdvara, platsanskaffning 
och installation, skötsel och underhåll, betalningsförmed-
ling och slutkundssupport ingår i en totaltjänst med en fast, 
känd månadsavgift per installerad automat. Kundunika pro-
jekterings- och utvecklingskostnader kan offereras som 
fastpris-projekt eller bakas in i månadskostnaden.

Du som trafikhuvudman får följande fördelar:
•	 Slipp bekymmer med platsanskaffning, teknisk 
	 kravställning, installation, service och underhåll
•	 Snabb etablering - kort tid till driftsättning
•	 Begränsat investeringsbeslut och istället en löpande, 
	 känd kostnad som tas på driftbudgeten
•	L ägre totalkostnad jämfört med att upphandla och driva 
	 automater i egen regi

Sprid ditt budskap!
På alla installationsplatser där det är möjligt sätter vi upp 
en storbildskärm i anslutning till Quickomaten.

Kundexempel
Quickomat driver sedan 2008 ett nät av Quickomater i 
Östergötland med AB Östgötatrafiken som kund. I ett för-
sta skede såldes magnetbaserade resekort med integra-
tion mot biljettsystemet från Cubic. När Östgötatrafiken 
övergick till sitt nya, kontaktlösa biljettsystem genomförde 
Quickomat en integration mot det nya systemet från Atron. 
Quickomaterna ger idag ut nya Resekort, laddar upp be-
fintliga Resekort och säljer även enkelbiljetter på vanligt 
papper. Anläggningen omfattar ca 75 automater.

Ställ en Quickomat hos dig
Har du en välbesökt publik plats? Med en Quickomat pla-
cerad hos dig får du del av den dagliga kundströmmen till 
automaten och ökar servicen till dina besökare. Quicko-
maten placeras hos dig utan kostnad och vi betalar hyra 
för platsen. Vår serviceorganisation står för installation, 
underhåll och kundservice. Som platsägare kan du även 
sälja dina egna produkter via Quickomaten och nyttja stor-
bildskärmen för att nå ut med budskap och erbjudanden 
till dina besökare.

Företaget Quickomat AB
Quickomat AB är ett tillväxtföretag med missionen att göra 
försäljningen av kollektivtrafikbiljetter mer tillgänglig och 
kundvänlig. Med mångårig branscherfarenhet och inno-
vativa teknik- och affärslösningar är vi en värdeskapande 
outsourcingpartner till våra kunder. Vi har gedigen upp-
backning av långsiktiga ägare som Industrifonden och 
ALMI Invest.


